

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 6

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro do(a) **MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 6/2022** referente à **Aquisição total de materiais esportivos e água mineral destinados aos eventos de esporte do município de Tobias Barreto, conforme convênio 8874702019 do ministério da cidadania, que ADJUDICA** nos termos do inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **TECBOL LTDA - 27.183.604/0001-77**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orgão	Total Orgão	Econ. %	Econ. R\$
1	176,00	UND	BOLA FUTEBOL DE CAMPO - confeccionada com pu ultra 100%, microfibras 32 gemos; costurada a mão; neopret, pesando 420-445g; bola 8 oficial de futebol de campo, tamanho, medindo 68-70cm., cores diversas, câmara air billy, modo slip system, removível e lubrificado.	Dalebol	Campo PU	R\$ 105,00	R\$ 18.480,00	R\$ 134,55	R\$ 23.680,80	21,96%	R\$ 29,55
2	84,00	UND	BOLA DE FUTSAL - confeccionada com pu ultra 100%, pesando 410-440g, tipo oficial de salão, medindo 61-64cm, câmara airbilly, modo slip system, com costura.	Dalebol	Futsal PU	R\$ 115,00	R\$ 9.660,00	R\$ 149,00	R\$ 12.516,00	22,82%	R\$ 34,00
4	34,00	UND	Rede de Futsal, Confeccionada com poliéster. - Espessura de 2,5mm - Malha de 5,0 cm em fio	Pangê	Futsal Oficial	R\$ 150,00	R\$ 5.100,00	R\$ 225,00	R\$ 7.650,00	33,33%	R\$ 75,00
						<b>Subtotal Adjudicado: R\$ 33.240,00</b>		<b>Subtotal Orgão: R\$ 43.846,80</b>		<b>24,19%</b>	<b>R\$ 10.606,80</b>

Fornecedor : **DELTA NORDESTE LTDA - 02.640.789/0001-70**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orgão	Total Orgão	Econ. %	Econ. R\$
3	53,00	UND	Rede de Futebol de campo, 7,32 x 2,40 mts. -Fio 4 mm.-Malha de 10,0 cm. Modelo México e/ou normal.	sr redes	rede	R\$ 320,00	R\$ 16.960,00	R\$ 404,50	R\$ 21.438,50	20,89%	R\$ 84,50
5	54,00	KIT	Uniforme Futebol de Campo Masculino - Kit com 22 unidades, contendo camisa, short e meião. Uniforme em material 100% poliéster.	tartan	conjunto	R\$ 1.065,00	R\$ 57.510,00	R\$ 1.495,00	R\$ 80.730,00	28,76%	R\$ 430,00
6	18,00	KIT	Uniforme Futebol de Campo Masculino - Kit com 22 unidades, contendo camisa, short e meião. Uniforme em material 100% poliéster.	tartan	conjunto	R\$ 1.065,00	R\$ 19.170,00	R\$ 1.495,00	R\$ 26.910,00	28,76%	R\$ 430,00
7	16,00	KIT	Uniforme Futebol de Campo Feminino - Kit com 22 unidades, contendo camisa, short e meião. Uniforme em material 100% poliéster.	tartan	conjunto	R\$ 1.185,00	R\$ 18.960,00	R\$ 1.410,00	R\$ 22.560,00	15,96%	R\$ 225,00
8	10,00	KIT	Uniforme Futsal Feminino - Kit com 15 unidades, contendo camisa, short e meião. Uniforme em material 100% poliéster.	tartan	conjunto	R\$ 809,00	R\$ 8.090,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	32,58%	R\$ 391,00
9	34,00	KIT	Uniforme Futsal Masculino - Kit com 15 unidades, contendo camisa, short e meião. Uniforme em material 100% poliéster.	tartan	conjunto	R\$ 809,00	R\$ 27.506,00	R\$ 1.200,00	R\$ 40.800,00	32,58%	R\$ 391,00
10	2.596,00	UND	Medalha de Participação. Medalha composta de fundção de zinco, magnésio e cobre. Fonte: curho da marca da municipalidade e eventos (3 arfas mínimo e 10 máximo), esmalte de superfície e desenho baseado nas marcas aprovadas pela prefeitura. Verso: curho da marca da secretaria de desporto e lazer. Peso: 100 grama. Diâmetro 8,5cm. Espessura 4mm. Banho Ouro. Fila: Submetada acetinada dupla face 25mm x 900mm	plazza	medalha	R\$ 11,90	R\$ 30.892,40	R\$ 11,99	R\$ 31.126,04	0,75%	R\$ 4,09



Subtotal  
Adjudicado: R\$  
179.088,40

Subtotal Orcado: 23,97% R\$ 59.476,14  
R\$ 235.564,54

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orcado	Economia %	Economia R\$
R\$ 212.328,40	R\$ 279.411,34	24,01%	67.082,94

Tobias Barreto - Sergipe, 20 de Abril de 2022  
  
BASILIO MACHADO SCHESTER SEGUNDO  
PREGOIRO

